

מדור דיקנט

מאי 2017



היחידה למעורבות חברתית

ההרצאות, הסיורים מהארגון והסדר, מהיחס האישי של לילך הדסי רכות היחידה ובקשו כבר להירשם לתוכנית בשנה הבאה.

כמו כן, בתחילת החודש התקיים כנס חשיפה לאקדמיה בו נכחו כ-80 חיילים שעברו במהלך השבוע סדנת הכנה לאזרחות במסגרת מרכז הצעירים בצפת. בכנס שאורגן על ידי היחידה למעורבות, נחשפו החיילים לעולם האקדמיה, התנסו במקצועות הפיזיותרפיה והסיעוד וזכו להרצאה מעניינת של ד"ר אביבה לבאן בנושא הפרעות קשב וריכוז. שביעות הרצון של החיילים הייתה רבה וגבי נעמי פרוינד מנכ"לית קרן גרוס, המתקצבת ומפעילה את סדנאות החיילים ברחבי הארץ, הביעה את שביעות רצונה כבכל שנה מהארגון והמקצועיות של המכללה הנערכת למפגשים אלו מס' פעמים בשנה.

רכזות היחידה אינן שוקדות על שמריהם וכבר החלו בתכנון ובבניית התוכנית לשנה הבאה.



הידעת? "ערברית" הינה שפה חדשה – לחצו על הקישור בכדי לצפות בסרטון הקצר בו מספרת מעצבת המילים על התהליך: [ערברית](#)

תקווה ישראלית

בחודש אפריל החלה לפעול במכללה תוכנית "תקווה ישראלית באקדמיה" מבית היוצר של בית הנשיא והות"ת. מטרת התוכנית להשתמש בקמפוס כמרחב ליצירת מפגש משמעותי ובונה בין הקבוצות השונות בחברה הישראלית.

לתוכנית התמנתה ממונה חדשה, שירה ינאי, בוגרת החוג לעבודה סוציאלית במכללה ויועץ לנשיא, ד"ר ליאור המאירי.

מאז החלה לפעול התקיימו עשרות שיחות וראיונות עם אנשי סגל אקדמי, מנהלי וסטודנטים ממגזרים שונים על מנת ללמוד את הנושא לעומקו ולייצר רעיונות ותוכניות משמעותיות אשר יגשימו את מטרת התוכנית וחזונה.

קצת הומור: התייחסות הנשיא לנאום 4 השבטים בתוכנית גב האומה

[הנשיא מתארח בגב האומה](#)



מרכז אקדמי לנוער

המרכז האקדמי לנוער הפועל, זו השנה השנייה, במדור הדיקנט במסגרת תוכנית "גליליוס" של אשכול גליל מזרחי, ממשיך בפעילותו השוטפת בבתי הספר באזור כאשר החודש התקיימו מספר אירועי שיא:

יום שיא לילדי כיתות ה' בבית הספר הממלכתי ב' ובית ספר נועם אשר עסק ביצירת גבישים, אירוח של תלמידי בית ספר אורט טבריה ליום סיור בבית החולים זיו צפת שכלל הכשרת עזרה ראשונה בנושא הנשמה וכן הרצאה על חשיבות הבריאות בקהילה ויום סיור לתלמידי בית ספר חמד ממרום גליל, במפעל עמיעד אשר כלל הרצאות על חשיבות סינון המים ועל התפקיד של מדפסת תלת מימד בתעשייה.

התוכנית ממשיכה לפעול בפועל המגוון והעשיר למען קידום תחום המדעים בקרב תלמידי בתי הספר היסודיים באזור ותסכם את פועלה לשנה"ל הנוכחית בסוף חודש יוני.



היחידה לרווחת הסטודנט

משרד הדיקאן עסק החודש, כבכל חודש, בניהול המלגות השונות – קרן גרוס, פיס, מלגת פרידמן, מלגת המכללה ומלגת משרד החינוך. התקיים יום כף וטקס לסטודנטים הזכאים למלגת קרן קציר וסייענו למנהל האקדמי בהכנת טקס מצטייני נשיא המתקיים בטקסי הבוגרים של המכללה.